











Istituto Comprensivo "Grazia Deledda" Usini
Via San Giorgio, 1 - 07049 Usini (SS) - Tel. 079380209 - - C.F: 92071170903
Codice IPA istsc_ssic80900b - codice univoco UFT8LW
mail: SSIC80900B@ISTRUZIONE.IT - PEC: SSIC80900B@PEC.ISTRUZIONE.IT
SITO WEB: http://www.istitutocomprensivousini.edu.it/



Usini, 19.03.2024

All'albo Al sito WEB

ELEZIONE DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

OGGETTO: Verbale N° 1- insediamento commissione elettorale di istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023

Il giorno 19 marzo dell'anno 2024 alle ore 15.00, si insedia la Commissione elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023, nominata in data 18/03/2024 con decreto dirigenziale n° 2323.

Composizione commissione elettorale:

- 1. Dirigente Scolastico Luciano Sanna;
- 2. Componente Docente: Orani Franca;
- 3. Componente Docente: Perron Luca;
- 4. Componente Ata: Scanu Maria Leonarda;
- 5. Componente Ata: Virdis Rosangela.

assenti: Orani Franca

O.d.G:

- 1. insediamento della commissione elettorale;
- 2. scelta del Presidente;
- 3. designazione del segretario

La commissione si insedia formalmente e il Dirigente Scolastico prende la parola illustrando le caratteristiche del Consiglio superiore della pubblica Istruzione secondo l'O.M. 234/2023.

Si procede al secondo punto all'OdG

Viene designato presidente il docente Perron Luca e come segretario l'assistente amm.va sig.ra Scanu Maria Leonarda.

Il presidente ritiene opportune procedere alla scelta dello spazio per le votazioni, individuato in un'aula presso la sede centrale di via San Giorgio n° 1.

Il presidente da mandato all'assistente amministrativo Scanu Maria Leonarda, di far pervenire da parte degli uffici di segreteria, entro tre giorni, l'elenco generale del personale in servizio distinto per categorie professionali(art. 21 co. 1 O.M. 234/2023. dell'avvenuto deposito dovrà essere data comunicazione mediante avviso all'albo e al sito web dell'istituto.

La commissione, al fine di garantire la custodia del materiale elettorale e la visione per eventuali ricorsi sugli elenchi del personale, dispone che vengano custoditi in cassaforte.

Il presidente da mandato alla Commissione di suggerire tre nominativi tra il personale che possano fungere da presidente di seggio e da scrutatori per la data delle elzioni.

Constatato che sono stati esauriti tutti i punti all'O.d.G. della seduta di insediamento, la stessa si chiude alle ore 16.00.

segretario verbalizzante Scanu Maria Leonarda Il Presidente della Commissione Perron Luca

lung